
IČO:00268755 Email: ou.habrina@centrum.cz 

 
 
 

Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2025 
 

Rozpočet Obce Habřina na rok 2025 nebude schválen do 31. 12. 2024, proto se 
financování obce bude řídit podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, těmito 

 
pravidly rozpočtového provizoria: 

 
Hospodaření obce Habřina se bude řídit pravidly rozpočtového provizoria a to tak, aby 

bylo zajištěno plynulé hospodaření obce do doby schválení rozpočtu roku 2025. 
 

V období rozpočtového provizoria: 
 

1. obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, 
přičemž dbá na dodržování zásad hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti při 
vynakládání rozpočtových prostředků 

2. obec hradí závazky z již uzavřených smluv. 
3. Hradí mzdy a odvody z mezd 
4. Hradí schválené projekty, které jsou navrženy k případné realizaci v první části roku 

Platnost: 

Toto provizorium je platné od 1.1.2025 až do doby schválení rozpočtu na rok 2025. 
Po schválení rozpočtu na rok 2025 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu. 

 
Radovan Šutriepka 

starosta obce Habřina 
Schváleno zastupitelstvem obce Habřina dne 12. 12. 2024 
Vyvěšeno: 05. 01. 2025 
Sejmuto: vyvěšením schváleného rozpočtu roku 2025 

 
V tištěné podobě je možné do Pravidel rozpočtového provizoria na rok 2025 nahlédnout na 

Obecním úřadě Habřina, a to v úředních hodinách. Pravidla jsou vyvěšena na kamenné úřední 
desce a na webových stránkách obce Habřina 

. 
Tento doklad splňuje podmínky zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

Habřina 28, 
pošta Smiřice, 503 03 

Obec Habřina 


